

Chela Empanadas ApS

Nordre Teglkaj 18, 4 mf
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2019

Andreas Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chela Empanadas ApS
Nordre Teglkaj 18, 4 mf
2450 København SV

Telefonnummer: 50112386

e-mailadresse: contact@chelaempanadas.com

CVR-nr: 37572675

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er produktion og salg af mad og drikke fra food truck.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -174 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		73.761	488.771
Eksterne omkostninger		-190.194	-360.883
Bruttoresultat		-116.433	127.888
Personaleomkostninger		-19.462	-108.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.679	-38.526
Resultat af ordinær primær drift		-173.574	-18.866
Ordinært resultat før skat		-173.574	-18.866
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-173.574	-18.866
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-173.574	-18.866
I alt		-173.574	-18.866

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		18.750	93.750
Materielle anlægsaktiver i alt		18.750	
Anlægsaktiver i alt		18.750	
Andre tilgodehavender		10.650	
Tilgodehavender i alt		10.650	
Likvide beholdninger		4.755	62.519
Omsætningsaktiver i alt		15.405	
Aktiver i alt		34.155	

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		67.715	157.100
Overført resultat		-173.573	-70.520
Egenkapital i alt		-55.858	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.013	19.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.013	
Gældsforpligtelser i alt		90.013	
Passiver i alt		34.155	

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret